Lsmpracw )Y YOKOHAMA u

Munuctepcteo CnopTa Poccuiickoit eaepaumm N
Poccuiickas ABTomobunbHas Peaepaums

dopmyna Mactepc CopT no Kpyram

20s No. Pamunus Nma YY4yacTHUK iwee Bpems Pa3pbiB prru duiee Bpemsi  Ouku

1 3 CadppoHoB CrtaHucnas AHO "dopmyna YemnuoHat" 1:26.261 21" 30:26. 487 27

2 61 [puropeHko Opui AHO "®opmyna yemnuoHaTt" 1:27.399 24.901 21 30:51.088 18

3 20 Asoposckuii Wropb AHO "®opmyna yemnuoHaTt" 1:28.200 18.244 21 81109 832 15

4 7 Jlobopa Mwuxaun AHO "dopmyna YyemnuoHat" 1:28.229 2.785 21 32147 12

5 1 bBbypmuctpos Cranucnas AHO "®dopmyna YyemnuoHat" 1:28.195 1.516 21 3118.633 10

6 22 Jlobopa Opuii AHO "®opmyna yemnuoHaTt" 1:30.572 4 Kpyru 17 26/02.366 8
ObwsBneHus

ct.Ne 3 +1 ouKo 3a nyullee Bpems ksanugukaymm
cT.Ne 3 +1 ou4ko 3a nyywee BpeMs roHk1

Margin of Victory Avg. Speed BestLap Tm Best Spd Best Lap by

24.901 138,972 n 1:26.261 140,100 3 - CtaHucnae CagpoHos

TNaBHbIi CEKPeTapb Monoea MapwHa /”
i e
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L smp racve )Y YOKOHAMA ¢

pOCCHiCKast
QBTOMOGMALHOS

MuHuctepcteo Cnopta Poccuiickon ®eaepauum SeAsRa
Poccuiickas ABTomobunbHas Pegepauus

dopmyna Macrtepc

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S$1 S2 S3
19 15:35:21.861 1:28.318 29.333 32.428 26.557
(3) Cranucnas CacpoHos 20 15:36:50.779 1:28.918 29.311 32.894 26.713
1 15:08:43.122 32.709 26.346 21 15:38:19.975 1:29.196 29.389 32.895 26.912
2 15:10:10.224 1:27.102 29.014 31.919 26.169
3 15:11:37.196 1:26.972 28.890 31.825 26.257 (7) Muxaun Jlo6oaa
4 15:13:04.024 1:26.828 28.836 31.794 26.198 1 15:08:45.623 33.778 26.831
5 15:14:30.759 1:26.735 28.788 31.763 26.184 2 15:10:14.616 1:28.993 29.712 32.651 26.630
6 156:15:57.329 1:26.570 28.750 31.674 26.146 3 15:11:42.990 1:28.374 29.367 32.522 26.485
7 15:17:23.925 1:26.596 28.659 31.629 26.308 4 15:13:11.897 1:28.907 29.557 32.598 26.752
8 15:18:50.512 1:26.587 28.704 31.570 26.313 5 15:14:41.364 1:29.467 29.452 33.262 26.753
9 15:20:17.297 1:26.785 28.691 31.655 26.439 6 15:16:10.194 1:28.830 29.559 32.562 26.709
10 15:21:44.073 1:26.776 28.847 31.842 26.087 7 15:17:38.893 1:28.699 29.530 32.501 26.668
1 15:23:10.425 1:26.352 28.619 31.634 26.099 8 15:19:07.779 1:28.886 29.549 32.679 26.658
12 15:24:36.738 1:26.313 28.663 31.657 25.993 9 15:20:36.622 1:28.843 29.575 32.621 26.647
13 15:26:02.999 1:26.261 28.629 31.539 26.093 10 15:22:05.875 1:29.253 29.561 33.040 26.652
14 15:27:29.424 1:26.425 28.591 31.715 26.119 1 15:23:34.426 1:28.551 29.377 32.538 26.636
15 15:28:56.125 1:26.701 28.737 31.704 26.260 12 15:25:02.655 1:28.229 29.383 32.405 26.441
16 15:30:22.751 1:26.626 28.669 31.678 26.279 13 15:26:31.090 1:28.435 29.177 32.521 26.737
174 15:31:49.347 1:26.596 28.759 31.645 26.192 14 15:28:01.045 1:29.955 30.193 33.018 26.744
18 15:33:15.936 1:26.589 28.651 31.817 26.121 15 15:29:30.584 1:29.539 29.685 33.122 26.732
19 15:34:42.726 1:26.790 28.819 31.892 26.079 16 15:30:59.311 1:28.727 29.503 32.564 26.660
20 15:36:09.492 1:26.766 28.655 31.931 26.180 17 15:32:28.362 1:29.051 29.558 32.836 26.657
21 15:37:36.830 1:27.338 28.928 32.387 26.023 18 15:33:57.271 1:28.909 29.645 32.700 26.564
19 15:35:25.943 1:28.672 29.481 32.662 26.529
(61) KOpwii 'puropeHko 20 15:36:54.375 1:28.432 29.485 32.525 26.422
1 15:08:44.255 33.307 26.638 21 15:38:22.760 1:28.385 29.408 32.621 26.356
2 15:10:12.253 1:27.998 29.211 32.334 26.453
3 15:11:40.302 1:28.049 29.021 32.466 26.562 (1) Cranucnas bypmuctpos
4 15:13:07.939 1:27.637 29.004 32.238 26.395 1 15:08:47.391 33.218 27.386
5 15:14:35.365 1:27.426 29.015 32.009 26.402 2 15:10:16.707 1:29.316 29.835 32.567 26.914
6 15:16:02.855 1:27.490 29.113 32.004 26.373 3 15:11:45.553 1:28.846 29.321 32.602 26.923
74 15:17:30.465 1:27.610 29.065 32.032 26.513 4 15:13:13.748 1:28.195 29.210 32.245 26.740
8 15:18:57.864 1:27.399 28.979 32.016 26.404 5 15:14:42.071 1:28.323 29.412 32.339 26.572
9 15:20:25.780 1:27.916 29.100 32.339 26.477 6 15:16:10.861 1:28.790 29.389 32.403 26.998
10 15:21:53.864 1:28.084 29.328 32.387 26.369 7 15:17:39.731 1:28.870 29.433 32.625 26.812
1 15:23:21.328 1:27.464 29.053 32.119 26.292 8 15:19:08.327 1:28.596 29.260 32.595 26.741
12 15:24:49.372 1:28.044 29.019 32.357 26.668 9 15:20:37.153 1:28.826 29.467 32.735 26.624
13 15:26:17.482 1:28.110 29.034 32.588 26.488 10 15:22:06.315 1:29.162 29.494 33.041 26.627
14 15:27:45.461 1:27.979 29.224 32.176 26.579 1 15:23:35.063 1:28.748 29.491 32.489 26.768
15 15:29:13.170 1:27.709 29.146 32.213 26.350 12 15:25:03.511 1:28.448 29.441 32.493 26.514
16 15:30:41.259 1:28.089 29.168 32.513 26.408 13 15:26:31.715 1:28.204 29.363 32.277 26.564
17 15:32:09.111 1:27.852 29.130 32.343 26.379 14 15:28:01.606 1:29.891 29.692 33.298 26.901
18 15:33:36.979 1:27.868 29.053 32.410 26.405 15 15:29:31.029 1:29.423 29.479 33.226 26.718
19 15:35:05.393 1:28.414 29.229 32.644 26.541 16 15:30:59.859 1:28.830 29.525 32.493 26.812
20 15:36:33.793 1:28.400 29.225 32.697 26.478 17 15:32:29.607 1:29.748 29.368 32.821 27.559
21 15:38:01.731 1:27.938 29.058 32.395 26.485 18 15:33:57.880 1:28.273 29.271 32.250 26.752
19 15:35:26.570 1:28.690 29.280 32.568 26.842
(20) WUropb SBopoBCKUIA 20 15:36:55.200 1:28.630 29.400 32.362 26.868
1 15:08:45.140 33.837 26.650 21 15:38:24.276 1:29.076 29.694 32.657 26.725
2 15:10:13.942 1:28.802 29.354 32.804 26.644
3 15:11:42.651 1:28.709 29.519 32.647 26.543 (22) KOpui No6opa
4 15:13:11.359 1:28.708 29.416 32.632 26.660 1 15:08:47.635 34.171 27.951
5 15:14:39.781 1:28.422 29.371 32.437 26.614 2 15:10:18.207 1:30.572 30.341 33.291 26.940
6 15:16:08.333 1:28.552 29.409 32.458 26.685 3 15:11:49.319 1:31.112 29.743 34.439 26.930
7 15:17:36.533 1:28.200 29.263 32.352 26.585 4 15:13:20.083 1:30.764 30.063 33.782 26.919
8 15:19:04.944 1:28.411 29.180 32.524 26.707 5 15:14:51.390 1:31.307 30.000 34.169 27.138
9 15:20:33.782 1:28.838 29.343 32.816 26.679 6 15:16:21.979 1:30.589 29.764 33.914 26.911
10 15:22:02.653 1:28.871 29.307 32.863 26.701 7 15:17:52.811 1:30.832 29.949 33.842 27.041
1 15:23:31.292 1:28.639 29.453 32.604 26.582 8 15:19:23.719 1:30.908 30.101 33.955 26.852
12 15:24:59.725 1:28.433 29.208 32.595 26.630 9 15:20:54.299 1:30.580 30.121 33.613 26.846
13 15:26:28.427 1:28.702 29.243 32.672 26.787 10 15:22:24.971 1:30.672 30.151 33.660 26.861
14 15:27:57.114 1:28.687 29.462 32.537 26.688 1 15:23:55.712 1:30.741 30.002 33.869 26.870
15 15:29:26.060 1:28.946 29.420 32.783 26.743 12 15:25:27.077 1:31.365 30.069 34.101 27.195
16 15:30:55.242 1:29.182 29.443 32.841 26.898 13 15:26:59.601 1:32.524 30.509 34.644 2191
17 15:32:24.452 1:29.210 29.608 32.946 26.656 14 156:28:32.975 1:33.374 30.641 35.253 27.480
18 15:33:53.543 1:29.091 29.678 32.792 26.621 15 15:30:06.098 1:33.123 30.652 35.031 27.440
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poceuickan
‘GBTOMOOWABHOS

MuHuctepcTeo Cnopta Poccuiickoit deaepaunn A
Poccuiickass ABTomobunbHas Pegepauus

dopmyna Mactepc

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 s2 S3
16 15:31:38.873 1:32.775 30.510 34.981 27.284
17 15:33:13.009 1:34.136 30.918 35.057 28.161
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